
 

 

ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-58/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje:  

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 11 400 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 000 4 000 

 71013  PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE  4 000  4 000 

  4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  4 000  

  4430  RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  4 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 400 7 400 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  1 400 

  2540  DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 1 400 

 80104  PRZEDSZKOLA  7 400  6 000 

  2310  DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

7 400  

  2540  DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 6 000 

   Razem : 11 400 11 400 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8136



Uzasadnienie  

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.  

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w kwocie 4 000 zł z różnych 

opłat i składek na zakup usług pozostałych.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 

7 400 zł. Środki przenosi się na pokrycie zobowiązań za dotacje wypłacane przedszkolom niepublicznym 

innych gmin za dzieci mieszkające na terenie Gminy Piaseczno. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

inż. Zdzisław Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8136


		2013-07-16T15:35:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




